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Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression
Compatibilité

Quantité

Rendement par page d'encre de couleur
Type d’encre de couleur
Technologie d'impression
Type de cartouche d'encre
Type d'encre

Pays d'origine

Couleur

Température hors fonctionnement
Température d'opération
Taux d'humidité relative (stockage)

Type d'emballage

Code du systéme harmonisé

Code EAN

Humidité relative de fonctionnement (H-H)

Note de bas de page relative au nombre de pages imprimées

Cette encre grise a haut rendement vous permet d'effectuer un nombre d'impressions 2 fois supérieur
a celui de ses équivalents standard. L'encre grise ChromalLife100+ est utilisée pour imprimer des
photos. Ce réservoir d'encre de 11 ml vous permet d'imprimer jusqu'a 275 photos couleur 10 x 15 cm
conformément a la norme ISO/IEC 291021

Cartouche d'encre grise a haut rendement

Canon Cartouche d'encre grise a haut rendement CLI-551XL

Original

Gris

Canon PIXMA MG6350
1 piece(s)

275 pages

Encre a pigments
Impression a jet d'encre
Rendement élevé (XL)
Encre a pigments
Japon

Non

5-95%

10-35°C

15-35°C

5-95%

Blister

A4, ISO/IEC 24734
84439990
4960999904542

551

4

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

06-07-2025
1231 €
149 €

1

149€
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